
     
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

LUDZAS  NOVADA  PAŠVALDĪBAS DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2022.gada  8.augustā                                                                                 Protokols   Nr. 15 

 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audioformātā. 

 

Sēdi vada – novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 

 

Sēdē piedalās: 

Ludzas novada pašvaldības domes deputāti: Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska 

Sēdē nepiedalās: 

Ināra Silicka – komandējumā; 

Renāte Mikaskina - Rīgā  

 

Sēdē piedalās: 

- pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs 

Jakovļevs; nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska; juridiskās 

nodaļas juriskonsulte Sniedz Irbe; vecākais datortīklu administrators Vladimirs Vasiļevskis 

 

          Atklāti balsojot par izsludināto domes ārkārtas sēdes darba kārtību: PAR – 13 (Oļegs 

Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, 

Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav,  ir  apstiprināta Ludzas novada 

pašvaldības  domes 2022.gada 8.augusta ārkārtas sēdes darba kārtība, darba kārtībā 5 jautājumi. 

               

Darba kārtība:     

 

1. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68500030488 pirkšanu. 

          2. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68500030493 pirkšanu. 

          3. Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz mantojamo zemi Odu ielā 56, Ludza, Ludzas novads. 

          4.  Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un maiņas līguma noslēgšanu.              

          5.  Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu.  

                       

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 2 

      1.§ 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68500030488 pirkšanu 

Ziņo: M.Romanovska; E.Mekšs 
 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteikta pašvaldības autonomā 

funkcija – gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu 

un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai 

paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; 

atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku 

apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68500030488 atrodas nekustamā īpašumā ar 

kadastra numuru 68500030255 “Jaunmalas”, Cirmas pag., Ludzas nov. sastāvā un pieder zemes 

īpašniekam <Vārds, uzvārds>, <personas kods>.  

Ludzas novada pašvaldībā tika realizēts ERAF projekts Nr. 5.6.2.0/20/I/007   

“Konkurētspējīgas uzņēmējdarbības vides nodrošināšana Austrumlatgales pierobežas 

novadu teritorijā”, ar apakšaktivitāti: Ludzas novada pašvaldības Cirmas pagasta ceļa                     

Nr. C-10 “Dzerkaļi – Cirmas ezers” pārbūve, kura ietvaros tika veikti iecerētie būvdarbi un 

sagatavoti un apstiprināti attiecvīgie zemes ierīcības projekti.  

Dzerkaļu ceļa inženierbūve atrodas uz sekojošām zemes vienībām: uz zemes vienības              

0,49 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68500030496 (pieder zemes īpašniekam sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “ZILUPE MEŽS”, reģistrācijas numurs 40003655631), uz zemes vienības 

0,30 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68500030373 “Dzerkaļu ceļa otrais posms”, Cirmas pag., 

Ludzas nov. (nostiprinātas īpašuma tiesības uz Ludzas novada pašvaldības vārda), uz zemes 

vienības 0,33 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68500030488 (pieder zemes īpašniekam <Vārds, 

uzvārds>, <personas kods), uz zemes vienības 0,34 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68500030416 “Dzerkaļu ceļa ceturtais posms”, Cirmas pag., Ludzas nov. (nostiprinātas īpašuma 

tiesības uz Ludzas novada pašvaldības vārda) un zemes vienības 0,19 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68500030493 (pieder zemes īpašniecei <Vārds, uzvārds>, <personas kods>). 

          Saskaņā ar neatkarīga vērtētāja (SIA “DZIETI”) 2022.gada 26.jūlija vērtējumu                        

Nr.Z – 22/317: zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68500030488 tirgus vērtība                       

1 900,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti euro un 00 euro centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Oļegs 

Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, 

Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noslēgt pirkuma līgumu ar <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, par nekustamā 

īpašuma “Jaunmalas”, Cirmas pag., Ludzas nov. sastāvā esošo zemes vienību 0,33 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 68500030488 ar jaunu īpašuma nosaukumu “Dzerkaļu ceļa trešais posms”, 

iegādi /pirkšanu/ par 26.07.2022 SIA “DZIETI” novērtējumā noteikto īpašuma tirgus vērtību – 

EUR 1 900,00 (viens tūkstotis deviņi simti euro un 00 euro centi). 

2.  Uzdot Ludzas novada pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu ar 

šajā lēmumā paredzētajiem pirkšanas nosacījumiem un nosūtīt to īpašniekam.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

       

 

 

 

2.§ 



 3 

 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68500030493 pirkšanu 

Ziņo: M.Romanovska 

 

Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteikta pašvaldības autonomā 

funkcija – gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību (ielu, ceļu 

un laukumu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana; ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai 

paredzēto teritoriju apgaismošana; parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošana un uzturēšana; 

atkritumu savākšanas un izvešanas kontrole; pretplūdu pasākumi; kapsētu un beigto dzīvnieku 

apbedīšanas vietu izveidošana un uzturēšana. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 68500030493 atrodas nekustamā īpašumā ar 

kadastra numuru 68500030009 “Līdaka”, Cirmas pag., Ludzas nov. sastāvā un pieder zemes 

īpašniekam <Vārds, uzvārds>, <personas kods>. 

Ludzas novada pašvaldībā tika realizēts ERAF projekts Nr. 5.6.2.0/20/I/007  

“Konkurētspējīgas uzņēmējdarbības vides nodrošināšana Austrumlatgales pierobežas 

novadu teritorijā”, ar apakšaktivitāti: Ludzas novada pašvaldības Cirmas pagasta ceļa                             

Nr. C-10 “Dzerkaļi – Cirmas ezers” pārbūve, kura ietvaros tika veikti iecerētie būvdarbi un 

sagatavoti un apstiprināti attiecvīgie zemes ierīcības projekti.  

Dzerkaļu ceļa inženierbūve atrodas uz sekojošām zemes vienībām: uz zemes vienības                  

0,49 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68500030496 (pieder zemes īpašniekam sabiedrībai ar 

ierobežotu atbildību “ZILUPE MEŽS”, reģistrācijas numurs 40003655631), uz zemes vienības 

0,30 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68500030373 “Dzerkaļu ceļa otrais posms”, Cirmas pag., 

Ludzas nov. (nostiprinātas īpašuma tiesības uz Ludzas novada pašvaldības vārda), uz zemes 

vienības 0,33 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 68500030488 (pieder zemes īpašniekam <Vārds, 

uzvārds>, <personas kods>), uz zemes vienības 0,34 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

68500030416 “Dzerkaļu ceļa ceturtais posms”, Cirmas pag., Ludzas nov. (nostiprinātas īpašuma 

tiesības uz Ludzas novada pašvaldības vārda) un zemes vienības 0,19 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 68500030493 (pieder zemes īpašniecei <Vārds, uzvārds>, <personas kods>). 

          Saskaņā ar neatkarīga vērtētāja (SIA “DZIETI”) 2022.gada 26.jūlija vērtējumu                          

Nr.Z – 22/318: zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68500030493 tirgus vērtība                                  

1 140,00 EUR (viens tūkstotis viens simts četrdesmit euro un 00 euro centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 3.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Oļegs 

Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, 

Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs 

Rancāns, Dace Tihovska), PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Noslēgt pirkuma līgumu ar <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, par nekustamā 

īpašuma “Līdaka”, Cirmas pag., Ludzas nov. sastāvā esošo zemes vienību 0,19 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 68500030493 ar jaunu īpašuma nosaukumu “Dzerkaļu ceļa piektais 

posms”, iegādi /pirkšanu/ par 26.07.2022 SIA “DZIETI” novērtējumā noteikto īpašuma tirgus 

vērtību – EUR 1 140,00 (viens tūkstotis viens simts četrdesmit euro un 00 euro centi). 

2.  Uzdot Ludzas novada pašvaldības juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu ar 

šajā lēmumā paredzētajiem pirkšanas nosacījumiem un nosūtīt to īpašniekam.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam. 

 

 

 

 

 

      3.§ 

 



 4 

Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz mantojamo zemi Odu ielā 56, Ludza, Ludzas novads 

Ziņo: M.Romanovska 

 

  Izskatot <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, <deklarētā adrese>, pilnvarotās personas 

<Vārds, uzvārds>, <personas kods>  (pamats Latgales apgabaltiesas Zvērinātā notāra 2020.gada 

12.marta ģenerālpilnvara  Nr.557), 2022.gada 3.augusta iesniegumu, kas Ludzas novada 

pašvaldībā reģistrēts 03.08.2022. ar Nr.3.1.1.5/2022/3693-S, par zemes īpašuma tiesību 

atjaunošanu uz mantojamo zemi 1928 kv.m platībā ar kadastra apzīmējumu 68010050181 Odu 

ielā 56, Ludza, Ludzas nov., Ludzas novada dome konstatēja, ka: 

saskaņā ar Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Civillietu tiesas kolēģijas 

2009.gada 5.marta spriedumu Nr.C03049908 tika atjaunotas<Vārds, uzvārds>, <personas kods>, 

īpašuma tiesības uz mantojamo zemi 2122 kv.m platībā un nodot īpašumā zemes gabalu ar 

kadastra numuru 68010050181 Odu ielā 56, Ludzā. 

    Zemes tiesiskais valdītājs <Vārds, uzvārds> miris 2020.gada 28.februārī. 

Zemes pieprasītājs <Vārds, uzvārds> ir bijušā mantojamās zemes tiesiskā valdītāja 

<Vārds, uzvārds>  dēls - lejupējais pirmās šķiras likumiskais mantinieks (CL 404.p.). 

Uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 68010050181 <Vārds, uzvārds>, <personas 

kods>, tiesiskā valdījumā piederošas trīs būves (kadastra apzīmējumi 68010050181001, 

68010050181002 un 68010050181003), saskaņā ar Latgales apgabaltiesas Zvērinātā notāra 

2022.gada 15.marta mantojuma apliecību (par tiesībām uz mantojumu pēc likuma) Nr.600.   

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par zemes reformu Latvijas Republikas 

pilsētās” 9. un 12.pantiem, atklāti balsojot: PAR – 13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita 

Greitāne, Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, 

Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Atjaunot <Vārds, uzvārds>, <personas kods> īpašuma tiesības uz mantojamo zemi 

1928 kv.m platībā Odu ielā 56, Ludza, Ludzas nov, saskaņā ar zemes gabala robežu plānu 

mērogā 1:500. Zemes vienības kadastra apzīmējums 68010050181 (īpašuma kadastra numurs 

68010050181). 

2. Apstiprināt zemes vienības Odu ielā 56, Ludza, Ludzas nov. apgrūtinājumus:  

    2.1. pierobeža – 0,1928 ha, 

    2.2. sanitārās aizsargjoslas teritorija ap kapsētu – 0,1928 ha, 

    2.3. valsts nozīmes arheoloģiskā pieminekļa teritorija un objekti – 0,1928 ha. 

3. Zemes lietotāja darbību ierobežo Ludzas novada perspektīvās attīstības teritorijas 

plānojums un Latvijas Republikas spēkā esošie likumdošanas akti. 

 

      4.§ 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu un maiņas līguma noslēgšanu 

Ziņo: M.Romanovska 

 

Ludzas novada pašvaldībā (reģ. Nr.90000017453), juridiskā adrese: Raiņa iela 16, Ludza, 

Ludzas novads, LV-5701 (turpmāk – Ludzas novada pašvaldība) 25.06.2022. saņemts <Vārds, 

uzvārds> iesniegums (pašvaldībā reģistrēts ar Nr. 2.2.1.2/2022/1623-S), kurā <Vārds, uzvārds> 

lūdz pašvaldībai izskatīt jautājumu par nekustamā īpašuma (dzīvokļa) “Maijpuķītes”-2, 

Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads, kadastra numurs 6860 900 0070, maiņu pret 

pašvaldības īpašumu “Vainadziņi”, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads, kadastra numurs 

6860 001 0150.  

Izvērtējot minēto <Vārds, uzvārds> iesniegumu, Ludzas novada pašvaldība konstatēja: 

<Vārds, uzvārds> nekustamais īpašums Maijpuķītes”-2, Vecslabada, Istras pagasts, 

Ludzas novads, ir ierakstīts zemesgrāmatā (Istras pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 

100000165762 – 2). Nekustamā īpašuma īpašnieks ir <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, 



 5 

<deklarētā adrese>, ir nepieciešams Ludzas novada pašvaldībai, lai sniegtu palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā. Likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punkts nosaka, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa jautājumu risināšanā. 

<Vārds, uzvārds> nekustamajam īpašumam - dzīvoklim Nr. 2, kadastra  numurs 6860 900 

0070, “Maijpuķītes”-2, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads, kadastrālā vērtība uz 

2022.gada 1.jūniju sastāda EUR 999,00 (deviņi simti deviņdesmit deviņi eiro 00 centi). 

Saskaņā ar neatkarīgā vērtētāja - SIA “Latio” (Reģ. Nr. 41703000843, juridiskā adrese – 

Elizabetes iela 21A – 102, Rīga, LV-1010)  vērtējumu, dzīvokļa Nr. 2, kadastra  numurs 6860 

900 0070, “Maijpuķītes”-2, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads, tirgus vērtība sastāda 

EUR 4000,00 (četri tūkstoši eiro 00 centi). 

Pašvaldībai pieder nekustamais īpašums “Vainadziņi”, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas 

novads, kadastra numurs 6860 001 0150. 

Pašvaldības nekustamajam īpašumam “Vainadziņi”, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas 

novads, kadastra numurs 6860 001 0150, kadastrālā vērtība uz 2022.gada 1.jūniju sastāda                       

EUR 2229,00 (divi tūkstoši divi simti divdesmit deviņi eiro 00 centi). 

Saskaņā ar neatkarīgā vērtētāja - SIA “Latio” (Reģ.Nr. 41703000843, juridiskā adrese – 

Elizabetes iela 21A – 102, Rīga, LV-1010)  vērtējumu, nekustamā īpašuma “Vainadziņi”, 

Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads, kadastra numurs 6860 001 0150, tirgu vērtība sastāda 

EUR 4300,00 (četri tūkstoši trīs simti eiro 00 centi). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk - Atsavināšanas likums) 

3.panta pirmās daļas trešais punkts nosaka, ka publiskas personas nekustamo mantu var atsavināt 

mainot pret citu mantu, 38.panta pirmā daļa - publiskas personas nekustamo īpašumu var mainīt 

pret līdzvērtīgu nekustamo īpašumu, kas nepieciešams publiskas personas funkciju izpildes 

nodrošināšanai, 38. panta otrā daļa - publiskas personas maināmo nekustamo īpašumu un 

līdzvērtīgu citas personas nekustamo īpašumu novērtē šajā likumā noteiktajā kārtībā un nosaka tā 

nosacīto cenu. Savukārt, Atsavināšanas likuma 38.panta trešā daļā noteikts, ka maināmo 

nekustamo īpašumu starpība nedrīkst pārsniegt 20 procentus, un šo starpību sedz naudā. 

Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 2.punktā 

noteikts, ka manta atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami 

augstāku cenu. 

Ievērojot to, ka pašvaldības īpašumā esošā nekustamā īpašuma “Vainadziņi”, Vecslabada, 

Istras pagasts, Ludzas novads, kadastra numurs 6860 001 0150, tirgus vērtība ir augstāka   nekā 

<Vārds, uzvārds> īpašumā esošā nekustamā īpašuma - dzīvoklis Nr. 2, “Maijpuķītes”-2, 

Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads, kadastra  numurs 6860 900 0070, tirgus vērtība, bet 

normatīvie akti nosaka, ka pašvaldība var mainīt līdzvērtīgus nekustamos īpašumus un maināmo 

nekustamo īpašumu starpība nedrīkst pārsniegt 20 procentus, un šo starpību ir jāsedz naudā, 

pašvaldība piekrīt nekustamu īpašumu maiņai ar nekustamo īpašumu tirgus starpības segšanu 

naudā no <Vārds, uzvārds> puses. 

Likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punkts nosaka, ka pildot savas 

funkcijas, pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un 

nekustamo mantu, privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas 

privāttiesiska rakstura darbības.  

Saskaņā ar visu augstākminēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 3. punktu, 38. panta pirmo, 

otro un trešo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 

2. punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt Ludzas novada pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma “Vainadziņi”, 

Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads, kadastra numurs 6860 001 0150, maiņu pret 

nekustamo īpašumu - dzīvoklis Nr. 2, “Maijpuķītes”-2, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas 



 6 

novads, kadastra  numurs 6860 900 0070, uz kuru īpašuma tiesības nostiprinātas Rēzeknes tiesas 

zemesgrāmatā <Vārds, uzvārds>, <personas kods>. 

           2. Uzdot juridiskajai nodaļai sagatavot nekustamā īpašuma maiņas līgumu. 

3. Pilnvarot Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Edgaru Mekšu parakstīt 

nekustamā īpašuma maiņas līgumu. 

4. Lēmumu nosūtīt <Vārds, uzvārds>, <adrese>. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram                

S.Jakovļevam. 

 

                                                                  5.§ 

 

Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu 

Ziņo: E.Mekšs 

 

1. 

Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības nolikuma “Par Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumiem” 31. un 32.punktu, ņemot vērā Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu 

komisijas 2022.gada 5.augusta sēdes lēmumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu” (protokols 

Nr.7, 1.punkts), atklāti balsojot: PAR – 13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

           Par ilggadēju darbu, ieguldījumu bērnu un jauniešu deju mākslas attīstībā  un Dziesmu un 

Deju svētku tradīciju saglabāšanā apbalvot Ludzas pilsētas vidusskolas tautas deju kolektīva 

“Žiks” vadītāju Elitu Romanovsku, <personas kods>, ar Ludzas novada pašvaldības Atzinības 

rakstu un piešķirt naudas balvu EUR 200,00 (divi simti eiro) apmērā. 

 

2. 

Pamatojoties uz Ludzas novada pašvaldības nolikuma “Par Ludzas novada pašvaldības 

apbalvojumiem” 31. un 32.punktu, ņemot vērā Ludzas novada pašvaldības apbalvojumu 

komisijas 2022.gada 5.augusta sēdes lēmumu “Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu” (protokols 

Nr.7, 2.punkts), atklāti balsojot: PAR – 13 (Oļegs Agafonovs, Juris Atstupens, Lolita Greitāne, 

Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars 

Mekšs, Eleonora Obrumāne, Inta Rancāne, Viesturs Rancāns, Dace Tihovska), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

           Par latviešu tautas tradīciju popularizēšanu un ieguldījumu Ludzas novada kultūrvides 

veidošanā apbalvot Ludzas pilsētas vidusskolas tautas deju kolektīvu “Žiks” ar Ludzas novada 

pašvaldības Atzinības rakstu un piešķirt naudas balvu EUR 400,00 (četri simti eiro) apmērā. 

   

 

     
                                                                         

Sēdi slēdz plkst. 9.09. 

 

Sēdi vadīja                                            E.Mekšs 

Domes sēdes protokols parakstīts 2022.gada 8.augustā. 

Sēdi protokolēja                      I.Vonda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2022.gada 8.augustā. 


